
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíDuben 2016 / č.76

Vychází 1. 4.  2016

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní maximální rychlost internetu za minimální cenu.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

Nenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

3 MĚSÍCE

T160007 AB inzerce 98x101 dealeri automichalek.indd   1 16.03.16   10:53

Super ceny, rychlá realizace !

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, břožury, prospekty 

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556  E-mail: info.inzert@seznam.cz

 
 reklamní nápisy 
 bannery, PVC desky
 webové stránky

DOPORUČUJEME  
Banner blockout 650g 
+ očka po 0,5 m + podlepení a zpevnění krajů 

Velice kvalitní pevné provedení ! 



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 
Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

4 2 1
8 6 1 2

4 5 9
5 7
6 3 9 2

5 8
4 8 5
1 7 8 3

9 8 1

2 3 6 8 7
5 8 6 9
4 7 3 2

3 4 8 1
8 1 5 2 9

5 1 7 4
3 4 2

6 5 7 3 8
1 7 8

Řešení SUDOKU č.75 byla čísla 6, druhé sudoku bylo chybně zadané. 
Omlouváme se. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. 
Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Vý hercem č .75 s e  sta l
p an Michal  K líma,  B eneš ov.

 Gratu lujeme!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

Vyhrajte levácké 
pero STABILO

pro budoucí školáky! 

Privátní pedagogická poradna

+420 603 147 161
s.drabova@prodys.cz

www.PRODYS.czwww.PRODYS.cz
Mgr. Světlana Drábová
Okružní 520, 257 41 Týnec nad Sázavou

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti
- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti
- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Reklamní agentura

WEBDESIGN

FIREMNI IDENTITA

www.luciadesign.cz

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

KOTLÍKOVÉ DOTACE OPŽP 2016 
Nabízíme automatický peletový kotel s výměníkem,  

registrovaný pro kotlíkové dotace: 
 

KOTEL RED COMPACT 35  
s 10% slevou! 

výkon 8 - 34,5 kW 
menší rozměry (š.745, h.660, v.1236 mm) 
snadná instalace na topný systém  
a komín, snadné ovládání  
samo-zapalovací 
Auto-eco: kotel natopí a vypne  
připojení na externí termostat   
ovládá 3 cestný ventil, bojler,  
akumulační nádrž 
zabudované příslušenství:  

 
výkonné oběhové čerpadlo, výměník, 
expanzní nádoba, regulace, zásobník 
na pelety o objemu 146 l, popelník  
s týdenní kapacitou 

Háje 78 
261 01  

Příbram 

www.krbypinc.cz 
tel.: 724 154 864  

email: info@krbypinc.cz   

nebytových 
prostor

v centru Benešova naproti poště

     kancelář      23,20 m²  - I.patro
     kancelář      13,30 m²  - II.patro

info: 603 826 903 nebo 732 480 228

Pronájem KOUPÍM MALOTRAKTOR 
VARI-TERRA 

I V HORŠÍM STAVU 
TEL.: 777 428 234

Apartmán Anita
Chorvatsko - Podstrana, Split

- apartmán přímo na písečné pláži 
  s křišťálově čistým mořem
- poslední volné termíny 2016
- vhodné pro rodiny s dětmi

www.apartman-anita.net
E-mail: damir.glamuzina@hotmail.com 
(při komunikaci zadejte heslo: Info inzert)

- apartmán až pro 7 osob s 3 oddělenými ložnicemi 
  - každá s vlastní koupelnou

- plně vybavená kuchyň
- k dispozici grill, pračka, klimatizace

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz







4 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Hubenov 20, 588 05 Dušejov

Info a objednávky: GALLUS EXTRA, s.r.o., 
Tel.: 567 212 754
Mob.: 731 701 331
Mail.: gallusextra@centrum.cz

GALLUS EXTRA, s.r.o. 

AKCE NA MĚSÍC DUBEN za každých 10ks drůbeže 
NUTRIMIX ZDARMA!!! /nevztahuje se na brojlery/

PRODEJ KUŘIC, KOHOUTKŮ, KAČEN, HOUSAT, 
KRŮT, HOLOKRČEK, KALIMER, BROJLERŮ, PERLIČEK

/z veterinárně kontrolovaných chovů/

- 27. 4. 2016 v Čechticích, Pravoníně, Načeradci, 
Louňovicích, Voticích, Miličíně, Heřmaničkách
- 2. 5. 2016 ve Vlašimi, Postupicích, 
Bystřici u Benešova, Maršovicích, 
Neveklově, Netvořicích, Týnci nad Sáz.

PŘIPRAVTE SE
NA LÉTO
NA KOUPÁNÍ
NA ZÁBAVU

NA MONÍNEC...

Pilský rybník je vzdálený 3 minuty chůze od areálu Monínec a nabízí sportovní vyžití 
v podobě volejbalového a nohejbalového hřiště, dětské hřiště, opalovací louku 
a vyhlídkové molo. Hlad a žízeň zaženete přímo v kiosku na koupališti. A pokud 
budete mít chuť na něco většího, obslouží vás restaurace M2.

Koupaliště je ideální jak pro malé děti, tak pro začínající i pokročilé plavce.

Při příjezdu můžete zaparkovat na hlavním parkovišti u restaurace M2, které je 
vzdáleno 250 metrů. Parkování i vstup na koupaliště je zdarma.

VÍCE INFORMACÍ O AREÁLU NA WWW.MONINEC.CZ

20160316_inzerce_Infoinzert_98x101.indd   1 16.03.16   9:18

Veškeré kamenické a pomníkářské práce

- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky,
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

SUPER cena  při objednání do konce dubna, záloha 1 500 Kč
TERMÍNY: 18. 9.  -  23. 9. ,  2. 10.  – 7. 10., 9. 10. -14. 10., 6. 10. – 21. 10. 2016

CK LOTOS TEL.: 737 113 564 nonstop
www.cklotos.cz

Lázeňský pobyt v Trenčianských Teplicích 
s plnou penzí a dopravou na  6 dní za  5790 Kč

Ubytování přímo ve středu města

 
 CENA OBSAHUJE: 5x ubytování v hotelu VILA ANNA **** 
- ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji  
   některé s balkonem či  terasou
- 5 x snídaně formou bufetových stolů 
- 4 x oběd
- 5 x  večeře
- denně bazén a vířivka 
- večer s degustací vína při harmonice
- balíček s občerstvením na cestu 
- 15 % sleva na veškeré  služby hotelu 
   (sauny, masáže, zábaly )

Doprava zahraničním autobusem z Pardubic, Brna, svoz z Prahy 250 Kč, 
z Kolína 110 Kč, pojištění CK,  česká delegátka 



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Motopoklady

Originální kousky 
z půdy a starých 

garáží PRO MOTOCYKLY…..

www.motopoklady.czwww.motopoklady.cz

PK podlahy s.r.o.
Černokostelecká 1623/14, 
251 01 Říčany

Tel.: +420 604 941 123
Email: pk-podlahy@seznam.cz

www.noveinteriery.cz

Dodáváme a montujeme interiérové dveře a obložkové zárubně firem PORTA DOORS, DRE A BOULIT.

DOPRAVA VLAŠIM A OKOLÍ ZDARMA 

NEJVĚTŠÍ INTERIÉROVÉ STUDIO V REGIONU

VINYLOVÉ PODLAHY 

DŘEVĚNÉ PODLAHY

PLOVOUCÍ PODLAHY 
8 mm vysoká zátěž 

Uvedené ceny jsou vč. DPH 

OD 375,00 Kč/m2

OD 777,00 Kč/m2

275,00 Kč/m2

- vinylové podlahy
- odborná pokládka
- dveře a zárubně
- plovoucí podlahy
- dřevěné podlahy
- koberce
- PVC
- korek

- DODÁVKY A MONTÁŽE NA KLÍČ
- NAKUPUJTE U PŘÍMÉHO DOVOZCE 
  A UŠETŘETE, DODÁVÁME 
  MATERIÁLY PRO VÁŠ DŮM, 
  BYT I FIRMU PO CELÉM ÚZEMÍ ČR

- vinylové podlahy
- odborná pokládka
- dveře a zárubně
- plovoucí podlahy
- dřevěné podlahy
- koberce
- PVC
- korek

Make-up artist & Luxury skin care 

Beauty make-up
for you

Soňa Kabíčková 
Vizážistka & Luxusní péče o pleť

Pro objednání volejte: 773 092 428

Vizážistka

Dopřejte si být krásná. 
Těším se na Vás!

- svatební a slavnostní líčení
- líčení zralé a problematické pleti
- Proměny a Foto make-up
- lázeňské ošetření tváře před líčením - Galvanoterapie
- poradenství a konzultace (make-up, péče o pleť)

Soňa KabíčkováSoňa Kabíčková

Pro nevěsty - zkouška líčení a líčení rodinných příslušníků 
za příjemnou cenu, kladu důraz na kosmetickou přípravu 
pleti a použití profesionálních produktů, spolupracuji 
s kadeřnicí, malá pozornost pro každou nevěstu



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2016 

Informace, objednávky:  603 935 403

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 8. 6. 2016. Odpovědnost 
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, 

a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího 
upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2016 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

JARNÍ
AKCE

HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. Ergonomická rukojeť, snadné nastavení 
výšky sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy. 

 � Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, šířka sekání 
47 cm, výška sekání 25–75 mm, objem koše 55 l.

HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Velmi odolný, 
poradí si s prorostlou trávou i nálety. Dodáván s nosným popruhem 
Balance 35, strunovou hlavou a travním nožem.

 � Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez 
příslušenství 5,1 kg.

POKROKOVÁ 
TECHNOLOGIE, 
SNADNÉ
OVLÁDÁNÍ

NOVINKA

Akční cena:

11 290 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Akční cena:

10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 8. 6. 2016. Odpovědnost
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků,

a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího 
upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2016 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

JARNÍ
AKCE

HUSQVARNA LC 247SQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. Ergonomická rukojeť, snadné nastavení 
výšky sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy.
� Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, šířka sekání 

47 cm, výška sekání 25–75 mm, objem koše 55 l.

HUSQVARNA 525RXHUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Velmi odolný,
poradí si s prorostlou trávou i nálety. Dodáván s nosným popruhem
Balance 35, strunovou hlavou a travním nožem.
� Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez 

příslušenství 5,1 kg.

POKROKOVÁ
TECHNOLOGIE,
SNADNÉ
OVLÁDÁNÍ

NOVINKA

Akční cena:

11 290 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Akční cena:

10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim
(křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)
Tel.: 602 653 117 www.lebeda-vlasim.cz


